В Оргкомитет
Московской Международной
Летней школы в Гнесинке
от _________________________________________
ФИО родителя

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка, _______________________________________________
________________________________________________________________________________________, в группу творческого развития «Юные гнесинцы» с 3-5 августа и 7-13 августа 2023 года.
С правилами поведения в группе «Юные гнесинцы», а также с расписанием мероприятий группы ознакомлен и согласен.

Перечень лиц, которые в периоды 3-5 августа и 7-13 августа могут забирать ребенка из группы (с предъявлением паспорта):
1. _____________________________________________________________________________(ФИО)
2. _____________________________________________________________________________(ФИО)
3. _____________________________________________________________________________(ФИО)

Телефон, по которому в любой момент можно связаться с родителями (ответственным лицом) ребенка.
+7 (_____) ____________________________
+7 (_____) ____________________________

______________________                                                       ___________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата							                  Подпись (с расшифровкой)